ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2021 года 		          		                                                    № 127

О внесении изменений в Порядок
предоставления межбюджетных трансфертов
из районного бюджета бюджетам
муниципальных образований,  утвержденный
решением Представительного Собрания
Никольского муниципального района
от 10.12.2020 г.  № 104

В соответствии со статьями 9, 142.1, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Вологодской области от 06.12.2013 года     № 3222 «О межбюджетных трансфертах в Вологодской области», статьи 29 Устава Никольского муниципального района    Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение№1 к Порядку предоставления межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам муниципальных образований, входящими в состав Никольского района, утвержденный  решением Представительного Собрания  Никольского муниципального района №104
от 10.12.2020 г. "О межбюджетных трансфертах  в Никольском муниципальном районе"  следующие изменения:
1.1. Последнее предложение раздела 1 изложить в новой редакции:
"K-корректирующий коэффициент, принимаемый равным на 2022 год-0,820, 2023 год-0,795, 2024 год- 0,616.".
1.2 . В разделе 3:
   абзац 8 пункта 3.2. изложить в новой редакции:
"Kсб i -поправочный коэффициент, применяемый для расчета дотации на поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджета i-го поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов равен 1.".
   абзац 19 и таблицу пункта 3.3.  изложить в новой редакции:
"k-корректирующие коэффициенты, принимаемые на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов:
	№п/п
	Наименование поселения
	Значение коэффициента

	2022
	2023
	2024

	1
	МО г.Никольск
	1,18
	1,21
	1,25

	2
	Аргуновское
	0,71
	0,74
	0,79

	3
	Завражское
	0,83
	0,86
	0,90

	4
	Зеленцовское
	0,71
	0,74
	0,78

	5
	Кемское
	0,80
	0,83
	0,83

	6
	Краснополянское
	1,18
	1,21
	1,25

	7
	Никольское
	0,89
	0,92
	0,96

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете "Авангард" и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

Глава Никольского
муниципального района                                                                          В.В.Панов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]